АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 02.07.2018г. №20-р
     306814,с.Быково

Об отмене режима «Повышенная готовность»
на территории Быковского сельсовета
Горшеченского  района режима

               Во исполнение распоряжения Администрации Горшеченского района №134-р от 02.07.2018года "Об отмене режима «Повышенная готовность» на территории Горшеченского  района , Курской области  и в связи с улучшением погодных условий  и понижением до 2 класса  пожарной безопасности , перевести силы и средства  Быковского сельсовета  Горшеченского районав режим функционирования «Повседневная деятельность»:
[bookmark: _GoBack]
1. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте   Администрации Быковского сельсовета.

Глава Быковского сельсовета
Горшеченского района                                                    Г.Н.Мартынова.